[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  21  » ____04____2021 г.

                                 № __536__
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
 «Город Людиново и Людиновский район»

№ 213  от  26.02.2021  «Об участии во

Всероссийском конкурсе по отбору лучших

проектов  в  сфере  создания  комфортной

городской  среды  в  малых  городах  и

исторических поселениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и в связи с кадровыми изменениями, администрация  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.02.2021 № 213, изложив приложение № 1 состав рабочей группы по подготовке документов на участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях  в новой редакции (прилагается).

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Заместитель главы администрации

муниципального района

                М.А. Жмыков
Приложение № 1

Состав рабочей группы

по подготовке документов на участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях
Председатель рабочей группы:
Жмыков Михаил Александрович – заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Члены рабочей группы:

Гончарова Любовь Васильевна – глава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (по согласованию).

Синицын Игорь Николаевич – глава городского поселения «Город Людиново» (по согласованию).

Илатовская  Дарья Владимировна – и. о. начальника отдела электронных инноваций администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Потапова Наталия Владимировна – и. о. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Тимошкина Татьяна Николаевна – главный специалист 1 разряда отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Калинин Сергей Геннадьевич – начальник отдела благоустройства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Моисеенков Алексей Владимирович – депутат Людиновской Городской Думы (по согласованию).

Шарафетдинова Лариса Афанасьевна – представитель Общественного совета (по согласованию).